KOTVENÍ FASÁDNÍ IZOLACE
www.rawlplug.com 1
TFIX-8ST-TOOL Montážní koncovka
Montážní koncovka s bitem torx–40 k upevnění šroubované spojky TFIX-8ST.
Informace o produktu
1.	Vyvrtáme  otvor  vhodného  průměru  a hloubky.
2.	V podkladech  kategorie  A, B, C, D minimální  hloubka  vrtání  činí  35 mm, v podkladu  E – plynobetonu  75 mm
3.	Vložíme  hmoždinku  do vyvrtaného  otvoru  a opakovanými  údery  na hmoždinku  ji zatlučeme  po vylisovanou  čáru  na
děrovači  do izolace.
4.	V podkladech  kategorie  A, B, C, D minimální  hloubka  kotvení  činí  25 mm, v podkladu  E – plynobetonu  65 mm
5.	Po osazení  talířové  hmoždinky,  musí být  ,,zuby"  perforátoru  KWX-63  zcela  zapuštěny  v tepelné  izolaci.
Způsob montáže
Vlastnosti a výhody
•	 Nářadí  pro optimalizovanou  montáž
TFIX–8ST,  umožňující  automatické  a přesné
zavrtání  hmoždinky  a její  srovnání  s povr­
chem tepelné  izolace.
•	 Uživatelsky  přívětivá  montáž  – rychlá
a snadná  instalace
•	 Montážní  koncovka  Torx–40
Použití
•	 Fasády  (ETICS)
•	 Polystyrenové  desky
•	 Polyuretanové  desky
•	 Desky  z minerální  vlny
KOTVENÍ FASÁDNÍ IZOLACE
www.rawlplug.com 2
Informace o produktu
Produkt
Typ montážní konco­
vky
Průměr Délka
d L
[mm]
TFIX-8ST-TOOL T40 80 15
Logistické údaje
Roz­
měry
Produkt
Průměr
[mm]
Délka
[mm]
Hmoždinka Množství (ks) Hmotnost [kg]
Kódy ean
Průměr
[mm]
Délka
[mm]
Průměr
talíře
[mm]
Jednot­
kové ba­
lení
Hro­
madné
balení
Paleta
Jednot­
kové ba­
lení
Hro­
madné
balení
Paleta
TFIX-8ST-TOOL 80 15 1 16 384 0.09 1.36 62.6 5906675056654
Ø08
TFIX-8ST-A2-115 8 115 60 100 100 3200 4.3 4.3 168.6 5906675071589
TFIX-8ST-A2-135 8 135 60 100 100 3200 4.7 4.7 181.0 5906675071596
TFIX-8ST-A2-155 8 155 60 100 100 3200 5.0 5.0 189.0 5906675071602
TFIX-8ST-A2-175 8 175 60 100 100 3200 5.3 5.3 199.0 5906675071619
TFIX-8ST-A2-195 8 195 60 100 100 3200 5.6 5.6 209.2 5906675071626
TFIX-8ST-A2-215 8 215 60 100 100 3200 5.9 5.9 218.5 5906675071633
TFIX-8ST-A2-235 8 235 60 100 100 3200 6.1 6.1 225.2 5906675071640
TFIX-8ST-A2-255 8 255 60 100 100 3200 6.6 6.6 240.6 5906675071657
TFIX-8ST-A2-275 8 275 60 100 100 3200 6.6 6.6 240.0 5906675071664
TFIX-8ST-A2-295 8 295 60 100 100 3200 6.9 6.9 249.9 5906675071671
TFIX-8ST-115-ECO 8 115 60 100 100 4800 4.0 4.0 222.0 5906675086491
TFIX-8ST-135-ECO 8 135 60 100 100 4000 4.5 4.5 208.8 5906675089294
TFIX-8ST-155-ECO 8 155 60 100 100 3200 5.0 5.0 189.0 5906675089300
TFIX-8ST-175-ECO 8 175 60 100 100 3200 5.1 5.1 192.0 5906675089317
TFIX-8ST-195-ECO 8 195 60 100 100 3200 5.4 5.4 201.8 5906675089324
TFIX-8ST-215-ECO 8 215 60 100 100 3200 5.7 5.7 212.9 5906675089331
TFIX-8ST-235-ECO 8 235 60 100 100 3200 6.1 6.1 225.2 5906675089348
TFIX-8ST-255-ECO 8 255 60 100 100 3200 6.2 6.2 229.0 5906675089355
TFIX-8ST-275-ECO 8 275 60 100 100 3200 6.6 6.6 240.0 5906675089362
TFIX-8ST-295-ECO 8 295 60 100 100 3200 7.0 7.0 254.0 5906675089379
TFIX-8ST-335-ECO 8 335 60 100 100 2400 7.8 7.8 215.9 5906675089386
TFIX-8ST-355-ECO 8 355 60 100 100 2400 8.4 8.4 230.7 5906675118758
TFIX-8ST-375-ECO 8 375 60 50 50 1200 4.7 4.7 141.6 5906675118765
TFIX-8ST-395-ECO 8 395 60 50 50 1200 4.9 4.9 146.7 5906675118772
TFIX-8ST-415-ECO 8 415 60 50 50 1200 4.7 4.7 141.8 5906675118789
TFIX-8ST-435-ECO 8 435 60 50 50 1200 5.2 5.2 155.4 5906675118802
TFIX-8ST-455-ECO 8 455 60 50 50 1200 5.0 5.0 150.2 5906675335155